
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz.609, poz.721) oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.1176), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. poz.888) 

w związku z art.28 §4 i art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r. 

poz.2383, poz.2760; z 2024r. poz.879) - Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Tarnówka: 

1) Tomasz Góra – Tarnowiec, 

2) Elżbieta Filip – Plecemin, 

3) Karolina Giłka-Gokiert – Piecewo, 

4) Anna Chara –Ptusza, 

5) Wojciech Zając – Węgierce, Pomiarki, 

6) Weronika Sobecka – Osówka, 

7) Wioletta Młocek – Tarnówka II, 

8) Marlena Rajszys – Płytnica, 

9) Sylwester Sławski –Tarnówka I, 

10) Anna Gallus – Sokolna, 

11) Emilia Kozłowska – Bartoszkowo, Annopole.   

§ 3. 1. Terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień następujący po upływie terminu zapłaty podatku 

ustalonego zgodnie z przepisami prawa podatkowego. 

2. W drodze inkasa nie pobiera się podatków i opłat stanowiących  zaległości podatkowe. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% od zainkasowanych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8438



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/177/2021 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r. 

poz.424). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8438


		2024-10-23T12:49:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




